Menaje de mesa
Inodoros portátiles
Inodoros cassette
Inodoros permanentes
Kits de renovación
Aditivos para el inodoro
Puertas de servicio
Neveras de compresión

Cerramientos Caravanstore
CS-Activa
Frontal Paneles
Caravan Store
Frontal
Caravan Store
BLUE
Laterales
Caravan Store
Laterales
Caravan Store
BLUE
CS-Activa CS-Activa XL
Profundidad 225 cm
Longitud
225 cm F6521/225
255 cm F6521/255
280 cm F6521/280
310 cm F6521/310
360 cm F6521/360
410 cm F6521/410
440 cm F6521/440
Longitud
225 cm F6514/225
255 cm F6514/255
280 cm F6514/280
310 cm F6514/310
360 cm F6514/360
410 cm F6514/410
440 cm F6514/440
Longitud
225 cm F6506/6
280 cm F6506/1
310 cm F6506/2
360 cm F6506/3
410 cm F6506/4
440 cm F6506/5
Profundidad 225cm
derecho F6506L/LAD
izquierdo F6506L/LAI
Profundidad 225cm
derecho F6505/0
izquierdo F6505/1
Profundidad 250cm
XL derecho F6514XL/LAD
XL izquierdo F6514XL/LAI
Profundidad 250 cm
Longitud
280 cm F6521XL/280
310 cm F6521XL/310
360 cm F6521XL/360
410 cm F6521XL/410
440 cm F6521XL/440
500 cm F6521XL/500
550 cm F6521XL/550
Instalacion con Fast Clip 98655-089
 (o F98660-007 para no XL).
Kit patas traseras y espumas
F6530/BUTI

F6501/XL
F6501/020-H
F6501/050-H
F6501/100-H
F6501/100PMH
F6501/100VMH
Adaptable a toldos:
Fiamma F45S - F45L - F45ti - F45i - F50 - F55 - F1
Omnistor 5003 - 5002 (c/adaptador)
Prostor
Adaptador a:
Omnistor 5002 - 4900
Tristor 2
F98655-901
Tallas
350 cm Altura 230 a 255 cm F6513/350
400 cm Altura 230 a 255 cm F6513/400
Adaptable a toldos:
Fiamma F45S
Thule 5003 - 5002 - 4900
Prostor

142 cm
127 cm
226 cm
178 cm
160 cm
Mosquitera lateral
F6540/0 Para Stela, Sands, Fjord, Jeroboam y Motor Annexe
Habitación anexo alta
Anexos
17manual profesional
Toldo Ibiza
Tallas
Grupos Perímetros
(cm)
R
725 710-735 10/R725P
750 736-760 10/R750P
775 761-785 10/R775P
S
800 786-810 10/S800P
825 811-835 10/S825P
T
850 836-860 10/T850P
875 861-885 10/T875P
U
900 886-910 10/U900P
925 911-935 10/U925P
V
950 936-960 10/V950P
975 961-985 10/V975P
W
1000 986-1010 10/W1000P
1025 1011-1035 10/W1025P
X
1050 1036-1060 10/X1050P
1075 1061-1085 10/X1075P
Y
1100 1086-1110 10/Y1100P
1125 1111-1135 10/Y1125P
Z
1150 1136-1160 10/Z1150P
1175 1161-1185 10/Z1175P
Laterales
toldo Ibiza
Derecho c/ventana 10L/6P
Derecho s/ventana 10L/8P